
21 Март – Ден на екологијата  

21.03.2022  

Природата е богатство што треба да се чува и доволно е секој од нас да 

направи мала промена за заеднички да го намалиме загадувањето и да 

живееме во поздрава животна средина. Со пораките „Ајде да рециклираме„ и 

„Не фрлајте ѓубре!„ нашите ученици од VI и VII одделение преку заеднички 

проект, ни упатуваат јасна порака дека треба да се грижиме за животната 

средина и да не ја загадуваме, бидејќи НЕМАМЕ РЕЗЕРВНА ПЛАНЕТА! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Преку креативни цртежи, со 

пораки за чиста околина, 

денот на екологијата се 

одбележа и од учениците од II 

до VI одделение од 

централното училиште. 

 



 



А учениците од подрачното училиште во с. Кадино Село, на работилница со 

наслов "Кој не е важен во биодиверзитетот" ја открија важноста за 

зачувувањето на биодиверзитетот. 

 


